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Modus des Wettbewerbs

es gibt 11 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 11 Fechter
1 Runde/n von 11
verschieben nach : Verein
11 qualifiziert
_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 11 fechter

Direktausscheidung
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Fechter (alle, nach Nation - 11)

Sysnr Name Vorname Geburt Verein Geschlecht Bundesland

 50 LEIDHOLDT Levin 17/5/2002 CHEMNITZER PSV Herren SN
 50 DUPONT Celestine 23/3/2003 FC BISCHOFSWERDA Damen SN
 50 HELBIG Annabell 9/12/2003 FC BISCHOFSWERDA Damen SN
 99 HUBER Rocco Arcel 11/2/2005 EINHEIT ALTENBURG Herren TH
 99 PETERSEN Bertil 3/12/2005 EINHEIT ALTENBURG Herren TH
 1 PETERSEN Jara-Sophie 5/9/2003 EINHEIT ALTENBURG Damen TH
 1 DÖRFER Laurenz 28/8/2004 MTV 1876 SAALFELD Herren TH
 2 RICHTER Leonie 10/3/2003 MTV 1876 SAALFELD Damen TH
 1 STUMPF Celine 4/11/2004 MTV 1876 SAALFELD Damen TH
 2 WOLF Leon 6/12/2003 TUS OSTERBURG WEIDA Herren TH
 3 ZACHER Niklas 5/8/2003 TUS OSTERBURG WEIDA Herren TH
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

PETERSEN Bertil EINHEIT ALTENBURG V 2 1 4 1 2 V 4 2 2 2/10 -19 28 10
RICHTER Leonie MTV 1876 SAALFELD 4 3 V V 1 2 V 2 2 V 4/10 -8 34 8
LEIDHOLDT Levin CHEMNITZER PSV V V 3 3 V V3 V 2 V V 7/10 10 41 3
DÖRFER Laurenz MTV 1876 SAALFELD V 1 V V 4 1 V 2 V 2 5/10 -2 35 7
HUBER Rocco Arcel EINHEIT ALTENBURG V 3 V 1 0 3 V 2 V 4 4/10 -9 33 9
HELBIG Annabell FC BISCHOFSWERDA V V 4 V V V3 V 1 2 V4 7/10 9 39 4
ZACHER Niklas TUS OSTERBURG WEIDA V V 0 V V 2 V V 3 V 7/10 14 40 2
DUPONT Celestine FC BISCHOFSWERDA 3 4 2 3 2 4 1 0 0 2 0/10 -29 21 11
PETERSEN Jara-Sophie EINHEIT ALTENBURG V V V V V V 4 V V V 9/10 24 49 1
WOLF Leon TUS OSTERBURG WEIDA V V 3 4 3 V V V 3 3 5/10 7 41 5
STUMPF Celine MTV 1876 SAALFELD V 4 2 V V 3 2 V 4 V 5/10 3 40 6
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Geschlecht Geburt

 1 PETERSEN Jara-Sophie EINHEIT ALTENBURG 0.900 24 49 Damen 5/9/2003
 2 ZACHER Niklas TUS OSTERBURG WEIDA 0.700 14 40 Herren 5/8/2003
 3 LEIDHOLDT Levin CHEMNITZER PSV 0.700 10 41 Herren 17/5/2002
 4 HELBIG Annabell FC BISCHOFSWERDA 0.700 9 39 Damen 9/12/2003
 5 WOLF Leon TUS OSTERBURG WEIDA 0.500 7 41 Herren 6/12/2003
 6 STUMPF Celine MTV 1876 SAALFELD 0.500 3 40 Damen 4/11/2004
 7 DÖRFER Laurenz MTV 1876 SAALFELD 0.500 -2 35 Herren 28/8/2004
 8 RICHTER Leonie MTV 1876 SAALFELD 0.400 -8 34 Damen 10/3/2003
 9 HUBER Rocco Arcel EINHEIT ALTENBURG 0.400 -9 33 Herren 11/2/2005
 10 PETERSEN Bertil EINHEIT ALTENBURG 0.200 -19 28 Herren 3/12/2005
 11 DUPONT Celestine FC BISCHOFSWERDA 0.000 -29 21 Damen 23/3/2003
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Direktausscheidung mit 16

 1 PETERSEN Jara-Soph EINHEIT ALTENBURG

 16  

 9 HUBER Rocco Arcel EINHEIT ALTENBURG

 8 RICHTER Leonie MTV 1876 SAALFELD    10/4

 5 WOLF Leon TUS OSTERBURG WEID

 12  

 13  

 4 HELBIG Annabell FC BISCHOFSWERDA

 3 LEIDHOLDT Levin CHEMNITZER PSV

 14  

 11DUPONT Celestine FC BISCHOFSWERDA

 6 STUMPF Celine MTV 1876 SAALFELD    10/6

 7 DÖRFER Laurenz MTV 1876 SAALFELD

 10PETERSEN Bertil EINHEIT ALTENBURG    10/6

 15  

 2 ZACHER Niklas TUS OSTERBURG WEID

PETERSEN Jara-Soph

RICHTER Leonie
   10/4

WOLF Leon

HELBIG Annabell
   10/6

LEIDHOLDT Levin

STUMPF Celine
   10/6

PETERSEN Bertil

ZACHER Niklas
   9/6

PETERSEN Jara-Soph

HELBIG Annabell

LEIDHOLDT Levin

PETERSEN Bertil
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Halbfinale

 1 PETERSEN Jara-Soph EINHEIT ALTENBURG

 4 HELBIG Annabell FC BISCHOFSWERDA    8/5

 3 LEIDHOLDT Levin CHEMNITZER PSV

 2 PETERSEN Bertil EINHEIT ALTENBURG    10/4

PETERSEN Jara-Soph

LEIDHOLDT Levin
   8/4
PETERSEN Jara-Soph
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geburt Geschlecht

 1 PETERSEN Jara-Sophie EINHEIT ALTENBURG 5/9/2003 Damen  
 2 LEIDHOLDT Levin CHEMNITZER PSV 17/5/2002 Herren  
 3 HELBIG Annabell FC BISCHOFSWERDA 9/12/2003 Damen  
 3 PETERSEN Bertil EINHEIT ALTENBURG 3/12/2005 Herren  
 5 ZACHER Niklas TUS OSTERBURG WEIDA 5/8/2003 Herren  
 6 WOLF Leon TUS OSTERBURG WEIDA 6/12/2003 Herren  
 7 STUMPF Celine MTV 1876 SAALFELD 4/11/2004 Damen  
 8 RICHTER Leonie MTV 1876 SAALFELD 10/3/2003 Damen  
 9 DÖRFER Laurenz MTV 1876 SAALFELD 28/8/2004 Herren  
 10 HUBER Rocco Arcel EINHEIT ALTENBURG 11/2/2005 Herren  
 11 DUPONT Celestine FC BISCHOFSWERDA 23/3/2003 Damen  
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Stnr Geschlecht Name Vorname Verein Geburt

 1 Damen PETERSEN Jara-Sophie EINHEIT ALTENBURG 9/2003   
 1 Herren LEIDHOLDT Levin CHEMNITZER PSV 5/2002   
 2 Damen HELBIG Annabell FC BISCHOFSWERDA 2003   
 2 Herren PETERSEN Bertil EINHEIT ALTENBURG 2005   
 3 Herren ZACHER Niklas TUS OSTERBURG WEIDA 8/2003   
 3 Herren WOLF Leon TUS OSTERBURG WEIDA 2003   
 3 Damen STUMPF Celine MTV 1876 SAALFELD 2004   
 3 Damen RICHTER Leonie MTV 1876 SAALFELD 3/2003   
 5 Herren DÖRFER Laurenz MTV 1876 SAALFELD 8/2004   
 6 Herren HUBER Rocco Arcel EINHEIT ALTENBURG 2/2005   
 5 Damen DUPONT Celestine FC BISCHOFSWERDA 3/2003   


